[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26»    марта        2019           № 33
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

 Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» от 15.01.2019г. №3 следующие изменения:
1.1. В разделе 3. «Перечень Подпрограммных мероприятий» таблицу изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2019 год
	2020 год
	2021
год

	Цель  Обеспечение благоприятных условий развития малого и среднего бизнеса, создания новых рабочих мест, развития секторов экономики, повышения уровня и качества жизни населения.

	Задача: Увеличение количества субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Каменского сельского поселения, обеспечение их конкурентоспособности и, как следствие, создание новых рабочих мест и среднего класса, ориентированного на самозанятость.

	1.
	Основное мероприятие «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Каменского сельского поселения»
	С 01.01.2019 по 31.12.2021
	Администрация Каменского
сельского  поселения
	Бюджет сельского  поселения
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0

	1.1
	Увеличение количества субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Каменского сельского поселения.
	С 01.01.2019
по 31.12.2021
	Администрация Каменского сельского  поселения
	Не  требует финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Организация и проведение работы с обращениями субъектов малого и среднего предпринимательства, поступившими в Администрацию Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
	С 01.01.2019
по 31.12.2021
	Администрация Каменского сельского  поселения
	Не  требует финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Размещение на официальном сайте Администрации в сети «Интернет» материалов о малом и среднем предпринимательстве
	С 01.01.2019 по 31.12.2021
	Администрация Каменского сельского  поселения
	Не  требует финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Публикация в СМИ информационных материалов по вопросам развития малого и среднего предпринимательства
	С 01.01.2019 по 31.12.2021
	Администрация Каменского сельского  поселения
	Бюджет сельского  поселения
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0

	1.5.
	Оказание помощи субъектам малого и среднего предпринимательства в участии в областных конкурсах по предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства субсидий
	С 01.01.2019 по 31.12.2021
	Администрация Каменского сельского  поселения
	Не  требует финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по программе:
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0

	в том числе: по источникам финансирования
	Бюджет сельского  поселения
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[bookmark: _GoBack]2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                  В.П. Шевелева

image1.png